
Uchwała Nr.

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia .1Ł czerwca 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mikrobusu RENAULT TRAFIĆ 
Grand Passenger Pack Clim nr nadwozia VFlJL000755903573, rok produkcji 2016, nr 
rejestracyjny RMI 66650 na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Mielcu z siedzibą 39-300 
Mielec ul. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 16 .

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022,528 t.j.) oraz na podstawie § 19 Uchwały ni' 90/584/2020 Zarządu Powiatu 
Mieleckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego

uchwala się co następuje:

§1 . Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie mikrobusu 
RENAULT TRAFIĆ Grand Passenger Pack Clim nr nadwozia YF1JL000755903573, rok 
produkcji 2016, nr rejestracyjny RMI 66650 na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Mielcu 
z siedzibą 39-300 Mielec ul. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 16 .

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak....

2. Wicestarosta
Andrzej Bryła..........

3,Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz...

4 .Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

5 . Członek Zarządu 
Bogusław Peret...


